АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О представлении сведений о доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 275
Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской
Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,
Уставом муниципального образования город-курорт Анапа, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1) Положение о предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования город-курорт Анапа, и муниципальными
служащими администрации муниципального образования город-курорт Анапа,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей (поступающими на должности) руководителей
муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа,
и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования
город-курорт Анапа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних
детей согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) Порядок проверки достоверности и полноты представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа,
и лицами, замещающими данные должности, сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению 3 к настоящему
постановлению;

4) Порядок размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов

2

их семей на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования согласно приложению 4 к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 26 сентября 2014 г. № 4253 «Об утверждении
Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
(директоров) муниципальных учреждений, назначенных и замещающих
указанные должности в муниципальных учреждениях муниципального
образования город-курорт Анапа»;

2) постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 12 марта 2015 г. № 1089 «О предоставлении сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера»;

3) постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 31 июля 2015 г. № 3409 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования»;

4) пункты 1 и 2 постановления администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 12 ноября 2015 г. № 5026 «О внесении
изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации
муниципального образования город-курорт Анапа»;

5) постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 11 мая 2016 г. № 1723 «О внесении изменений
в некоторые нормативные правовые акты администрации муниципального
образования город-курорт Анапа»;

6) постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 4 октября 2016 г. № 3949 «О внесении изменений
в некоторые нормативные правовые акты администрации муниципального
образования город-курорт Анапа».

3. Управлению по взаимодействию со средствами  массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами администрации муниципального образования

3

город-курорт Анапа Лысых И.С.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец